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Ontika Agro OU 2013. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Ontika Agro OU on registreeritud ettevotteks alates 22.02.2008.a Tartu Maakohtu Registriosakonnas.

Ontika Agro OU peamiseks tegevusalaks on segapdllumajandus.

Ontika Agro OU ei ole toétajaid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 9 92 2
Noéuded ja ettemaksed 26 982 19 640 3
Kokku kéibevara 26 991 19 732
Péhivara
Materiaalne p6hivara 166 474 166 474 4
Kokku p&hivara 166 474 166 474
Kokku varad 193 465 186 206
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused 11504 11 504 5
Védlad ja ettemaksed 0 6 456
Kokku luhiajalised kohustused 11 504 17 960
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused 83 492 94918 5
Kokku pikaajalised kohustused 83 492 94 918
Kokku kohustused 94 996 112 878
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Kohustuslik reservkapital 256 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 70516 62 219
Aruandeaasta kasum (kahjum) 25141 8297
Kokku omakapital 98 469 73 328
Kokku kohustused ja omakapital 193 465 186 206
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Muud aritulud

Mitmesugused tegevuskulud

Muud &rikulud

Kokku &rikasum (-kahjum)

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2013

27129

-890
26 235
-1094
25141

25141

2012
23622
-6 638

=773
16 211

16 211

16 211

2013. a. majandusaasta aruanne

Lisanr
8

9

11

12
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2013 2012 Lisanr
Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum) 26 235 16 211
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -7 342 16 297 3
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -6 456 456 6
Kokku rahavood éaritegevusest 12 437 32964
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel 0 -19 950 4
Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -19 950
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenude tagasimaksed -11 426 -11 504 5
Makstud intressid -1 094 -1 755 12
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -12 520 -13 259
Kokku rahavood -83 -245
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 92 337
Raha ja raha ekvivalentide muutus -83 -245
Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus 9 92 2
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2011

Korrigeeritud saldo 31.12.2011
Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2012

Korrigeeritud saldo 31.12.2012
Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2013

Osakapital
nimivaartuses

2556
2 556

2556
2 556

2 556

Kohustuslik
reservkapital

256
256

256
256

256

Jaotamata
kasum (kahjum)

62 219
62 219

8297
70 516
70 516
25141
95 657

Kokku

2013. a. majandusaasta aruanne

65 031
65 031

8297
73 328
73 328
25141
98 469
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

1.jaanuaril 2011 Ghines Eesti Vabariik euroalaga ja vottis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt on
OU Ontika Agro seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode iimberarvestuse, lahtudes valuutakursist 15,6466
krooni/euro.

2013.aasta raamatupidamise aastaaruanne on estatud eurodes.

Ontika Agro OU 2013.a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel lahtutud soetusmaksumuse printsiib

Raha

Raha kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes arvelduskonto jaaki.

Néuded ja ettemaksed

N&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevotte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalne pShivara vGetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud
kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema td0seisundisse ja -asukohta.

Piiramata kasutuseaga objekte(maa,piisiva vaartusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Finantskohustused

Kaik finantskohustused(vdlad hankijatele, vdetud laenud, viitvlad, valjalastud vdlakirjad ning muud lihi-ja pikaajalised
vBlakohustused) vbetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise téhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupaevast.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse saadud v6i saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.
tulu kaupade miugist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud tle miujalt ostjale, midgitult ja tehinguga seotud
kulu on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jérel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lahtudes valmidusastme meetodist.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Arvelduskonto 9 92
Kokku raha 9 92
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2013
Muud nduded
Laenunduded
Ettemaksed
Muud makstud ettemaksed
Kokku nduded ja ettemaksed
31.12.2012

Muud nduded
Laenunduded

Kokku nduded ja ettemaksed

Lisa 4 Materiaalne pdhivara
(eurodes)

Maa

31.12.2011

Soetusmaksumus 146 524
Akumuleeritud kulum 0
Jaadkmaksumus 146 524
Ostud ja parendused 19 950
31.12.2012

Soetusmaksumus 166 474
Akumuleeritud kulum 0
Jadkmaksumus 166 474
31.12.2013

Soetusmaksumus 166 474
Akumuleeritud kulum 0
Jéaadkmaksumus 166 474

Kokku

146 524

0

146 524

19 950

166 474

0

166 474

166 474

166 474

26 981
26 981

26 982

19 640
19 640
19 640

2013. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

26 981
26 981

26 982

19 640
19 640
19 640
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Lisa 5 Laenukohustused

(eurodes)

Luhiajalised laenud

Swedbank AS

Luhiajalised laenud kokku
Pikaajalised laenud

Swdbank AS

Pikaajalised laenud kokku
Muud laenukohustused

Muud laenud

Muud laenukohustused kokku

Laenukohustused kokku

Luhiajalised laenud

Swedbank AS

Luhiajalised laenud kokku
Pikaajalised laenud

Swedbank AS

Pikaajalised laenud kokku
Muud laenukohustused

Muud laenud

Muud laenukohustused kokku

Laenukohustused kokku

31.12.2013

11504

11504

23008

23 008

60 484
60 484
94 996

31.12.2012

11504

11 504

34 434

34 434

60 484
60 484

106 422

Lisa 6 Volad tarnijatele

(eurodes)

Tarnijatele tasumata arved

Kokku vélad tarnijatele

2013. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi Intressimdar Alusvaluuta Lo&pptahtaeg
12 kuu 1-5 aasta tle 5 aasta
jooksul jooksul
Euro
11 504 . EUR 31.12.2014
6kEuribor
11 504
Euro 6k
23 008 . EUR 16.03.2016
Euribor
23008
60 484
60 484
11 504 83 492
Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi Intressimaar Alusvaluuta LO&pptahtaeg
12 kuu 1-5 aasta tle 5 aasta
jooksul jooksul
Euro
11 504 6kEuribor+2,35% EUR 31.12.2013
11 504
Euro 6k
34 434 Euribor+2,35% EUR 16.03.2016
34 434
60 484
60 484
11504 94 918
31.12.2013 31.12.2012
0 6 456
0 6 456

10
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Lisa 7 Osakapital

(eurodes)
31.12.2013
Osakapital 2 556
Osade arv (tk) 2
Lisa 8 Muud éaritulud
(eurodes)
2013
muud tulud PRIA toetused 27129
Kokku muud éaritulud 27129

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

2013
Mitmesugused birookulud 0
mullaproovid 0
Muud 4
Kokku mitmesugused tegevuskulud 4
Lisa 10 Muud éarikulud
(eurodes)
2013
Trahvid, viivised ja hivitised -110
maamaks -780
Kokku muud arikulud -890
Lisa 11 Intressikulud
(eurodes)
2013
Intressikulu laenudelt 1094
Kokku intressikulud 1094

31.12.2012
2 556
2

2012
23622
23622

2012
6 000

638
6 638

2012
-80
-693

=773

2013. a. majandusaasta aruanne

11
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Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale ei ole 2013.a arvestatud tasu ja muid olulisi soodustusi.

12



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 19.06.2014

Ontika Agro OU (registrikood: 11476605) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIVAR JUHKOV Juhatuse liige 19.06.2014



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2013
70516
25141
95 657



Osanikud

Isikukood /

Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

Aivar Juhkov 36606032718 Eesti

Valdeko Véarva 34808085725

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5053390

E-posti aadress aivar@agrimail.ee

Osaluse suurus ja
valuuta

20000 EEK

20000 EEK



